[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЛЫКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   10 ноября 2021 года

№  281

         пос.  Шаблыкино

       О   составе   районной                                                                                                                             антинаркотической  комиссии

В связи  с  изменением характера работы  ряда  членов  районной антинаркотической  комиссии,    администрация  района  постановляет:

1. Утвердить  районную  антинаркотическую  комиссию в следующем составе:

	Новиков С.В.
	- глава района, председатель комиссии;

	Амирханов Н.Г.
	- первый заместитель главы администрации района, заместитель председателя комиссии;

	Карпова Н.Н.
	-главный специалист, ответственный секретарь  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

Чернякова В.Н.
Романова Е.Н.
	- заместитель главы администрации района по социальной сфере;

-  заместитель главы   администрации района по финансам;

	Смолякова Н.Н.
	- начальник отдела образования администрации района;

	Ермаков С.В.
	- и.о. главного  врача    БУЗ ОО «Шаблыкинская ЦРБ»;

	Гамзинов И.Н.
	- старший оперуполномоченный уголовного розыска    ПП (Шаблыкинский)  МО МВД РФ «Сосковское»;

	Власова Л.А.
	- главный редактор районной газеты «Шаблыкинский вестник»;

Титарев С.В.

    - глава п. Шаблыкино (по согласованию);

Семёнов А.Н.

    - глава Хотьковского сельского поселения (по

                                               согласованию);

Рамощенкова В.В.             -  глава Молодовского сельского поселения (по

                                                согласованию);

Захаркина О.В.

    - глава Титовского сельского поселения (по

                                               согласованию);

Поляков А.Н.

    - глава Герасимовского сельского поселения (по

                                               согласованию);

Галицкий С.М.

    - глава Сомовского сельского поселения (по

                                                согласованию);

Веселов Л.В.

    - глава Навлинского  сельского поселения (по

       согласованию);

Рубцова Н.И.

    - глава Косулического сельского поселения (по

                                                согласованию)

      2.  Постановление   администрации района  от 19 июля  2019 года

№ 193  «О составе районной антинаркотической комиссии» считать утратившим  силу.

      3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  района                                  [image: image2.jpg]

                         С.В.Новиков
_1704807257